Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Косланская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «17» ноября 2023 года                                                                № 01-10/495

Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ о проведении обучения по охране труда и проверки знания

требований охраны труда в Муниципальном общеобразовательном учреждении

«Косланская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации,

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в целях  создания и

обеспечения функционирования системы управления охраной труда и  в МОУ

«Косланская СОШ», на основании решения общего собрания работников от 16.11.2023г.

(протокол №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении обучения по охране труда и проверки знания

требований охраны труда в Муниципальном общеобразовательном учреждении

«Косланская средняя общеобразовательная школа» (Приложение).

2. Разместить Положение на официальном сайте школы.

3. Ознакомить всех работников под роспись.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                                                             С.Г.Иевлева

С приказом ознакомлены:

		2023-12-04T17:18:02+0300
	Иевлева Светлана Геннадьевна